Директору МОУ СОШ №25 г. Пензы им. В.П. Квышко
                                                            Романовой Л.Н.
                                                            от ________________________________________________,

проживающей (го) по адресу: ________________________

                               заявление.

Прошу предоставить моему ребёнку _________________________________________________________,

ученику (це) _________ класса, дотационное питание (завтрак/ обед).*

Дотационная плата из бюджета города Пензы : завтрак - 15 руб., обед – 20 руб. на ребёнка.
                                                                                        Дата ________________________

                                                                                          Подпись ______________________

                                                     Директору МОУ СОШ №25 г. Пензы им. В.П. Квышко

                                                            Романовой Л.Н.

                                                            от ________________________________________________,

проживающей (го) по адресу: ________________________

                               заявление.

Прошу предоставить моему ребёнку _________________________________________________________,

ученику (це) _________ класса, дотационное питание (завтрак/ обед).*

Дотационная плата из бюджета города Пензы : завтрак - 15 руб., обед – 20 руб. на ребёнка.
                                                                                        Дата ________________________

                                                                                          Подпись ______________________

                                                    Директору МОУ СОШ №25 г. Пензы им. В.П. Квышко

                                                            Романовой Л.Н.

                                                            от ________________________________________________,

проживающей (го) по адресу: ________________________

                               заявление.

Прошу предоставить моему ребёнку _________________________________________________________,

ученику (це) _________ класса, дотационное питание (завтрак/ обед).*

Дотационная плата из бюджета города Пензы : завтрак - 15 руб., обед – 20 руб. на ребёнка.
                                                                                        Дата ________________________

                                                                                          Подпись ______________________

                                                      Директору МОУ СОШ №25 г. Пензы им. В.П. Квышко

                                                            Романовой Л.Н.

                                                            от ________________________________________________,

проживающей (го) по адресу: ________________________

                               заявление.

Прошу предоставить моему ребёнку _________________________________________________________,

ученику (це) _________ класса, дотационное питание (завтрак/ обед).*

Дотационная плата из бюджета города Пензы : завтрак - 15 руб., обед – 20 руб. на ребёнка.
                                                                                        Дата ________________________

                                                                                          Подпись ______________________

____________